Honeywell
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器                1
ASDXL 系列
微结构压力传感器
0 英寸水柱至±5 英寸水柱，0 英寸水柱至 10 英寸水柱，
0 英寸水柱至±10 英寸水柱
说明
ASDXL 系列压力传感器是一种内置专用集成电路（ASIC），

典型值
典型值
订购信息
压力范围 表压 差压 双向
0 英寸水柱至±5 英寸水柱 - - ASDXL05D44D
0 英寸水柱至 10 英寸水柱 ASDXL10G24R ASDXL10D44R -
0 英寸水柱至±10 英寸水柱 - - ASDXL10D44D